---

2) Et. M. 306, 49 (Gud. 174, 50) *εἴωθα* καὶ συναρχομένως *ἔωθα*. αἰεὶ γὰρ μοι *ἔωθεν* etc. — οἱ γὰρ Αἰολεῖς τὸ εἴωθα *ἔωθα* λέγουσιν. Et. G. 174, 48. *εἴωθα* — διὰ τῆς εἰ διφθόγγου ἀνεφάνη δὲ τὸ εἰ ἐν τῷ ἔθωσ καὶ *ἔωθα*, οἱ γὰρ Αἰολεῖς τὸ εἴωθα *ἔωθα* λέγουσι, unde corrigendus est Choerob. Ox. II, 210, 27, qui bis *εἴωθα* habet.

3) Et. M. 558, 30. ἀποβολῇ Αἰολικῇ τοῦ τ λαχόν, corrupte Ann. Ox. IV, 204, 6.

82, *εἶρα* metro incerto minus certum est S. 53. Huc pertinent praeterea alia, quae, quum in antiquiore lingua longam vocalem vel diphthongum habeant, apud Aeoles ut vulgo syllabam corripunt, ut *κᾶλος*, *μόνος* Sapph. 24, cf. *μῶνος*; simillima est ea syllabarum correptio, quae alterius liquidae vel *ō* omissione efficitur, vid. §. 8, 11 et 9, 1.

Grammatici de dialectis Aeoles *ō* pro *ō* habuisse testantur <sup>4)</sup> in *ὄρα* et *ὄτειλή* pro *ῶρα* et *ῶτειλή*. Illud vix verum est, quum *ῶρα* metro confirmetur Alc. 31, Sapph. 24; fortasse *ὄρανος* restituendum est. Hoc, si quid verum inest, singulare est. Corruptiora aperte, quae iidem de *ē* pro *ῆ* produnt. — De aliis correptionibus infra videbimus §. 20, 1; §. 21, 2. 8; §. 24, 7.

### §. 17.

#### De contractione.

1) Contractionis exempla rara sunt, quia conjugatio vulgo contracta apud Aeoles aliam rationem sequitur contractionis expertem et tertia quoque declinatio eam fere ignorat, ut alia omittamus. Digna, quae notentur, sunt haec:

*āō* et *āω* semper in *ā* coalescunt, ut apud Dores. Inde genitivi decl. I. sonant *Κρονίδα*, *τᾶν σπονδᾶν* ex antiquis *Κρονίδαο*, *τᾶων σπονδάων*, vid. §. 20, 3; deinde *Ποσειδαν* vel *Ποτίδαν* e *Ποσειδάων*, §. 23, 4; denique pertinet huc *ᾶς* pro *ἔως*, quod legitur Theocr. 29, 20 et a nobis Sapph. 95 pro *ᾶς* scriptum est, si comparamus Creticum *τάως* pro *τέως* apud Hesychium.

4) J. Gr. 244, b, Meerm. 662, Greg. C. 615. ἀντὶ δὲ τοῦ ῶ μεγάλαν τὸ ὀ μικρὸν ὄρα ὄρα, ὄτειλή ὄτειλή. — J. Gr. 244, b, Greg. Cor. 613, Meerm. 661. ἀντὶ δὲ τοῦ ῆ τὸ ῆ — ὡς τὸ Ἄρης Ἀρες (add. J. Gr. Ἄρηϊος Ἀρείος) — ἀδικῆσαι, ἀδικίαι. Pro Ἀρηε Aeolicum est Ἄρην. vid. §. 22.

$\bar{\epsilon}\alpha$  vulgata ratione in  $\bar{\eta}$  conjungitur, ut  $\bar{\eta}\rho$  pro  $\bar{\epsilon}\alpha\rho$  Alc. 37, S. 19,  $\bar{\epsilon}\sigma\eta$  pro  $\bar{\epsilon}\sigma\epsilon\alpha\iota$  Alc. 89 etc.

$\bar{\epsilon}\epsilon$  in  $\bar{\eta}$  contrahitur Dorico more. vid. §. 14, 2.

$\bar{\epsilon}\sigma$  a grammaticis apud Aeoles in  $\bar{\epsilon}\nu$  coalescere dicitur <sup>1)</sup>; nunc (si excipias Theocritea  $\sigma\epsilon\bar{\nu}$ ,  $\bar{\epsilon}\gamma\bar{\epsilon}\nu\epsilon\upsilon$  29, 16. 17) nulla exempla leguntur praeter  $\beta\bar{\epsilon}\lambda\epsilon\upsilon\varsigma$  Alc. 7,  $\Theta\epsilon\bar{\upsilon}\delta\alpha\mu\omicron\varsigma$  in nummo Cumaeo *Mionn. Suppl. VI. p. 7* et contractorum verborum participia  $\mu\omicron\chi\theta\epsilon\bar{\upsilon}\nu\tau\epsilon\varsigma$  Alc. 10,  $\mu\alpha\rho\tau\upsilon\rho\epsilon\bar{\upsilon}\nu\tau\alpha\varsigma$  A. 95,  $\phi\iota\lambda\epsilon\bar{\upsilon}\nu\tau\alpha$ ,  $\kappa\alpha\lambda\epsilon\bar{\upsilon}\nu\tau\omicron\varsigma$  Theocr. 29, 18. 39, aliis de causis suspecta. vid. §. 26, 10.